



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2023

г. Вологда

№ 482

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 27 июня 2022 года № 797

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Порядок формирования реестра исполнителей государственных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение государственной услуги в социальной сфере, организация оказания которой отнесена к полномочиям органов исполнительной государственной власти Вологодской области, утвержденный постановлением Правительства области от 27 июня 2022 года № 797, следующие изменения:

в подпункте 8 подпункта 2.7.1 пункта 2.7 слова «приказом Департамента культуры и туризма области» заменить словами «Департаментом экономического развития области»;

в абзаце одиннадцатом пункта 2.10 слова «приказом Департамента культуры и туризма области» заменить словами «Департаментом экономического развития области»;

в подпункте «е» пункта 2.11 слова «приказом Департамента культуры и туризма области» заменить словами «Департаментом экономического развития области».

2. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования.

**Губернатор области**

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long vertical stroke extending downwards.

**О.А. Кувшинников**